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Förvaltningsnamn  

Avsändare Primärkommunalt samverkansorgan 

      

Utveckling av ett gemensamt FoUrum 
fritid i Region Jönköpings län  

 

Förslag till beslut 
 

Primärkommunalt samverkansorgan föreslås besluta 

 

1. att utreda frågan om att starta ett FoUrum fritid med inriktningen att fokusera på 

områdena folkhälsa, förenings- och idrottsverksamhet samt öppen 

ungdomsverksamhet, inom Region Jönköpings län,  

 

2. att utredningen, inklusive förslag på avtal samt finansiella förutsättningar, presenteras 

vid Primärkommunalt samverkansorgans möte den 29 maj 2015. 

 

Bakgrund 
I Jönköping län finns en lång tradition av att samarbeta inom fritidssektorn med syftet att 

utveckla verksamheten genom kunskaps- och erfarenhetsutbyte. Ett antal nätverk har skapats 

inom olika verksamhetsområden med ett väl fungerande nätverk på förvaltningschefsnivå.  

 

Det strategiska utvecklingsarbetet inom fritidssektorn behöver i större utsträckning vila på 

vetenskap, beprövad kunskap och dokumenterade erfarenheter för att kunna synliggöra och 

utveckla fritidssektorns roll inom områden som folkhälsa, förenings- och idrottsverksamhet 

samt öppen ungdomsverksamhet.  

 

Förvaltningscheferna inom fritidsområdet i Region Jönköpings läns respektive kommuner har 

uttalat en stark önskan att under våren 2015 låta utreda möjligheten att skapa ett system för en 

utvecklad samverkan, där praktik och forskning knyts närmare varandra. Målet är att skapa 

större regional nytta för invånare och besökare i regionen. En utgångspunkt för samverkan 

inom ett FoUrum fritid bör kunna skapas på liknande sätt som redan finns inom socialtjänsten 

och utbildningssektorn.  
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Jönköpings kommun har avsatt tid för Hans-Åke Antonsson att genomföra 

utredningsuppdraget inom ramen för hans förordnande i Jönköpings kommun. 

 

   

Anders Saldner 

Region Jönköpings län 

Kommunal utveckling 

Tf. utvecklingschef 


